[f] Epitome hæc etiam sumpta est ex eadem collectione. Refert Nov. 109. Authent. de priviledotis hæret. mulier. in princ.

(g) Ex eadem collectione sumpta est. Similis fuit sub titulo de custodia reorum constitutio senata Græca.

[a] Epitome XVII. Constitutionis eiusdem Imp. (cui similis extabat. II. sub titulo ut nemini liceat.)

Εlectione Episcopi, & primorum civium Sitonæ (b) fiant ex militantibus ordinibus provincialibus, aut ex veteranis, aut ex tironibus, sive militaturis. Qui id transgressus fuerit, XXX. libris (c) multetur.

[d] Epitome XVIII. cuius initium est, Sancimus. eiusdem Imp. (cui similis extabat XIX. de erogatione militaris annonæ.)

Μilites, qui præfunt, & in custodia constitunt in suis, ut vocant, fedetis, sive stationibus, (e) species ad se pertinentes ex civitatibus, aut ex ejus regionis agricolis ad suas annonas arbitrato Episcopi, aut magistratus, aut defensoris, si desit magistratus, accipiant; neque cogatur collator numeratam pecuniam præstare.

XIX. Jubemus.

[f] Epitome XX. Constitutionis Leonis, aut Justinii Imp. (quæ refertur Nov. CIX.)

Νemo militet, qui non apud acta testificatus cum tribus testibus sit, propositis sacrosanctis evangelijis, se esse Christianum orthodoxum. Fiantque acta apud eum magistratum, sub quo militaturus est; & duo tantum aurei pro ea re præbeantur. Si vero id neglectum sit: dabit libras quinquaginta is magistratus, ejusque officium XX. qui vero militavit, X. atque a militia eiicitur; testes, qui pejeraverint, in corpus punientur. illæ vero multæ comitiis periculo rebus privatis inferentur.

XXI. Si Præfens. Justiniani.

(g) XXII. Idem Imp. Menæ Præf. Præt.

Νeminem in carcerem mitti volumus sine justificatione eorum, qui in hac felici civitate, aut

narum, sive mimorum, sive etiam tragici forent. Chori appellatione utitur pro musicis quibuscumque, qui scænæ, aut theatro servirent, quales

adil. edicto, & c. 79. de legat. 3. incip. Si cho-

ἐνδόξων ἢ περιβλέπτων ἢ λαμπρωτάτων ἀρχόντων ἢ τῶν ἐν ταῖς πόλεσιν ἐκδικίων βεβλόμεθα. ἐπὶ δὲ τῶν ἐμβληθέντων ἢ ἐμβαλλομένων τὸς Θεοφιλεστάτους τῶν τῶπων ἐπισκόπους μίαν ἑκάστης ἑβδομάδος ἡμέραν τῶν τετράδων ἢ τῶν παρασκαδῶν τὸς ἐν ταῖς φυλακῆς διεκδικῶσθαι καὶ σὺν ἀκραιβείᾳ μωθαῖεν τὰς τῆς αὐτῶν κατοχῆς αἰτίας. καὶ εἴτε οἰκίται τυγχάνουσι ὄντες εἴτε ἐλεύθεροι εἴτε ἐπὶ χρήμασιν εἴτε ἐπ' ἄλλοις ἐγκλήμασιν εἴτε ἐπὶ φόνοις ἐμβεβλημένοι, παρασκαδίζεν τὸς ἐνδόξοτάτους ἢ περιβλέπτους ἢ λαμπρωτάτους ἀρχοντας ταύτους τε τῆς Ἰδαίου πόλεως καὶ τῶν ἐπαρχιῶν ἐκεῖνα πράττειν ἐπ' αὐτοῖς ἄπερ ἢ πρὸς τὸς ἐνδόξοτάτους ἐπάρχους περὶ τῆς καταπεμφθεῖσα θεῖα ἡμῶν διαγορεύει διάταξις ἀδείας δίδομένης τοῖς κατὰ κληρὸν Θεοφιλεστάτοις ἐπισκόποις εἴ τινα ῥαθυμίαν εἶδοιεν γινομένην παρὰ τῶν κατὰ κληρὸν ἐνδόξοτάτων καὶ μεγαλοπρεπεστάτων ἢ λαμπροτάτων ἀρχόντων ἢ παρὰ τῶν πειθομένων αὐτοῖς τάξεων ταύτῃ μινύειν ὡς αὐτῇ προσήκοντα κατὰ τῶν ῥαθυμοσύτων ἐνεχθεῖν κινήσεις. Dat. XVII. Kal. Feb. CP. Decio COS.